



Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav



brnlvp24v00iug

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-99821/2024-HOLJI

Naše sp. zn.: OISMM-2243/2024-HOLJI

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 25.07.2024

STAVOKOMPLET spol.s r.o. IČ 47052945

Zápy č. p. 251

250 61 ZÁPÝ

IČ: 47052945



Objednávka č. 1052/2024

Předmětem objednávky je úprava terénu v lokalitě Na Panském ve Staré Boleslavi dle CN ze dne 10.6. 2024

Cena: 164 245,40 Kč vč. 21% DPH

Termín: 31.10.2024

Pozn:



podpis objednavatele



Tomáš Benda
statutární orgán

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Součástí faktury bude přiložená fotodokumentace provedeného díla!

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: ☒ ANO

☐ NE

tel.: 326 909 111

ID DS: c5hb7xy

epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.

č.ú. 27-6584182/0800

IČ: 00240079

Nabídka - Kubatura - Na Panském

Provádějící organizace(název,sídlo podle IČOrg)

**Stavokompleť s. r. o., č.p. 251
250 61 Zápý**

IČO: 470 52 945

za měsíc červen 2024

Název stavby - Brandýs nad Labem - Stará Boleslav - Na Panském

Název: Terénní úpravy - Na Panském

Název provozního souboru:

Ke zjišť., prot. č.

list č.

Pořadové číslo položky	Číslo položky ceníku	Zkrácený název položky (etapy)	M.j.	Provedené množství			Cena v Kč		Hmotnost v tunách	
				počet jednotek		od počátku	za jednotku	celkem	jednotky	celkem
2	3	4	5	6		7	8	9	10	11
Úprava zemní figury, nakládání, transport a rozhrnutí zeminy do plochy.										
		TATRA 815	hod	24,00	1,00	24,00	900,00 Kč	21 600,00 Kč		
		MECALAC 12	hod	24,00	1,00	24,00	1 100,00 Kč	26 400,00 Kč		
		CAT M313D	hod	24,00	1,00	24,00	1 350,00 Kč	32 400,00 Kč		
Přeprava zaměstnanců. Transport pracovního náčiní.										
		Ford transit - doprava pracovníků	km	50,00	1,00	50,00	30,00 Kč	1 500,00 Kč		
		Stavební mistr	hod	8,00	1,00	8,00	600,00 Kč	4 800,00 Kč		
		Práce stavebních dělníků	hod	16,00	3,00	48,00	480,00 Kč	23 040,00 Kč		
Úprava pláně, kultivace porost.										
		Likvidace pařezů		1,00	1,00	1,00	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč		
		Geodetické práce		1,00	1,00	1,00	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč		
		Rotavátor		1,00	1,00	1,00	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč		
CELKEM bez DPH (21 %)- PŘEVOD 135 740,0 Kč										
DODAVATEL				ODBĚRATEL						
STAVOKOMPLET spol. s r. o.				Město - Brandýs nad Labem - Stará Boleslav						
Žápy 251										
251 61 Žápy										
Datum: 10.6.2024				Datum:						
Jméno:				Jméno:						
				Podpis:						